

## **Liikenne- ja viestintäviraston määräys kuormakoreista ja kuorman varmistamisesta annetun Liikenne- ja viestintäviraston määräyksen 9 kohdan muuttamisesta**

### **Määräyksen tausta ja pääasiallinen sisältö**

Liikenne- ja viestintävirasto on 21.12.2020 antanut määräyksen kuormakoreista ja kuorman varmistamisesta (TRAFICOM/149639/03.04.03.00/2019), joka on tullut muutettuna voimaan 1.4.2021.

Määräyksen 8.2 kohta koskee raakapuukuorman varmistamista. Kohdan mukaan raakapuukuormien sidonnassa puutavaraniipun sidosten yhteenlasketun LC-arvon tulee olla vähintään 0,2 kertainen puutavaraniipun massaun nähdessä ja kiristysvoiman 0,05 kertainen puutavaraniipun massaun nähdessä. Jos puutavaraniipun edessä ei ole sermiä tai toista nippua, tulee puutavaraniipun sidonnan LC-arvon ja kiristysvoiman olla 1,5-kertainen edellä mainittuihin vaatimuksiin nähden.

Määräyksen 9 kohta koskee siirtymäsäännöksiä. Voimassa olevan määräyksen 4 alakohdan mukaisesti kohdan 8.2 vaatimuksia raakapuukuorman varmistamiseen sovellettaisiin 1.1.2022 alkaen.

Covid-19 –pandemiasta johtuen ajoneuvoteollisuuden komponenteista on kuitenkin ollut vaikeasti ennakoitavia saatavuusongelmia. Yritysten välinen yhteistyö on rajoittunut monelta osin juoksevien asioiden hoitamiseen ja uuden kehittäminen on hidastunut, koska ihmisten kohtaaminen on ollut vähäisempää. Näiden kahden syyn takia raakapuukuljetuksiin käytettävien autojen ja perävaunujen kuormasidontavälineiden päivitys uuden määräyksen mukaisiksi on edennyt hitaasti. Joulukuun 2021 aikana on käynyt ilmi, että merkittävä määrä ajoneuvoja odottaa uusia kiristimiä ja määräyksen tarkoitettu voimaantulo heti vuoden 2022 alusta aiheuttaisi tässä tilanteessa merkittäviä ongelmia raakapuukuljetusten hoitamiseen.

Tästä syystä määräyksen 9 kohdan 4 alakohdan siirtymäsäännöstä muutetaan siten, että kohdan 8.2 vaatimuksia raakapuukuorman varmistamiseen sovelletaan vasta 1.7.2022 alkaen.

Muutosmääräyksestä ei ole järjestetty lausuntokierrosta asian kiireisyyden johdosta. Määräyksen muuttamisesta tiedotetaan sidosryhmiä.

### **Määräyksen voimaantulo**

Tämä määräys tulee voimaan 1.1.2022.